5. *Indulgentiae SS. Cinturae et Rosarii B. Mariae Virginis*.

6. *Collectio variorum opusculorum diversorum auctorum, summo stadio, labore et diligentia disposita.* Vol. 20.

7. *Index auctorum omnium in Bibliotheca SS. Cosmae et Damiani volumina duo, in quorum primo nomina scriptorum, in altero materialium ordine servato pro maiori studentium commoto, libri singuli referuntur.*

8. *Kalendarium perpetuum cum pluribus mobilibus planisperiis, ad certam Paschatis diem singulis annis reperiendam, et praecipuos solis lunaeque periodos in perpetuum inveniendos; additis etiam facillimis tabulis ad dignoscendam quocumque anni tempore divini officii recitandi statutam horam, et alia.*

(Cfr. Argelati, in *Bibl. Script. Mediol.*, T. II, part. II, col. 446; Ossinger, p. 251; et Tani, *Comment. cit.* p. 131).

Conti Fr. Petrus, Romanus, S. Theologiae Magister, fuit professor insignis, et inter Theologos sui temporis nulli secundus. Vir omnigenae literaturae, rethor, poeta, philosophus et theologus extitit, ut eius scripta testantur. A totius Ordinis nostri Vicario Generali Petro Lanfranconio aetate proventus, quippe qui iuvenilem aetatem in societate Iesu aliquantulum transigeret, inter D. P. Augustini asseclas cooptatur; solemnem professionem emittens, Conventui S. Augustini de Ancona filius adscribitur, et, anno 1661, ibidem studiorum Regens praeficitur, ut ipse Petrus asserit in praefatione habita Anconae pro solempni studiorum instauratione, dum, Regens factus, Theologicam gymnadem aperiret anno 1661, postridie Festo Divi Nicolai de Tolentino; quae quidem praefatio reperitur in suo opere cui titulus: *Rethorica miscellanea* p. 50. Quod munus proinde triginta ferme annos laudabiliter exercuit in plurimis Italiae gymnasiis Perusino, Veneto, Patavino et Romano, non sine Ordinis nostri gloria, discipulorum profectu, quos inter celeberrimos habuit Nicolaum Bonifatium Vecetii Caesenatem, Petrum Iacobum Mathis Carmagnolensem, Thaddaeum Caluschi Mediolanensem, Iulium Bandinum Cavasum, Iosephum Giannotti Tuscanensem etc. In Universitate Maceratensi Theologiam Scholasticam publice docuit, instante Ill.mo et R.mo D. Augustino Franciotto, totius Picenae Provinciae pro Sancta Sede Apostolica Moderatore. Vir fuit cuius vitae circulus et calamus notissimum fecerunt propter quamplurima ad posteros studiorum suorum monumenta transmissa. SS. D. P. Alessandro VIII, ad Petri solium evecto, anno 1689 ad osculum pedum admissus, humiliter petiit ut sibi concederet in Urbe mori; ubi revera, uti Regesta Ordini adnotant, septuagenarius angelico, ut vixit, corde obdormivit in Domino die 6 octobris anni 1696. Eius opera latine exarata sequentia sunt.